
Hei V-S Masters:n jäsen! 

 

V-S Masters:n jäsenille ilmainen toimitsijakoulutus 

Haluatko itsellesi mukavaa puuhaa, mukavassa joukossa? 

 Saat ulkoilua ja kuntoilua sosiaalisen toiminnan ohessa.  

Tarve ehkä 1–2 kertaa vuodessa, 3–4 tuntia kerralla.  

Jotta seura pystyy tulevaisuudessa järjestämään kilpailuja, tarvitaan iso joukko toimitsijoita. 

Seuraava tarve tulee toukokuussa Bror Wendelinin kisoissa tarve on 25 toimitsijaa. 

Myös Varsyn -kisoissa toimitsijoita tarvitaan, oman innostuksesi mukaan. 

Jos olet joskus koulutuksen käynyt, kertaus on aina hyväksi sääntömuutosten vuoksi. 

 

Toimisijan koulutus tähtää turvallisuuteen ja lajisääntöjen tuntemukseen. 

Varsy on järjestämässä 1., 2.ja 3. tason koulutusta kevään aikana.  

1-tason koulutus niille, jotka eivät koskaan ole olleet toimitsijoina kisoissa. (2,5 tunnin 

iltakoulutus) 

2-tason koulutus niille, jotka ovat olleet kisoissa, mutta tuntevat tarvitsevansa lisätietoa ja 

sääntöjen päivitystä. Koulutuksesta saa todistuksen (3 tunnin iltakoulutus.) 

3-tason koulutus tähtää lajijohtajan tehtävään 

2 ja 3-tason koulutus myös keväällä 1-tason koulutuksen jälkeen. 

 

1-tason koulutus järjestetään ma 22.4.2024 klo 17.30, Paavo Nurmen Stadionilla . 

Seura maksaa koulutuksen. Koulutuksen pitää Varsy:n tuomarikouluttaja Hermann Kössi. 

Ilmoittautumiset ma 15.4 mennessä  raimo.koskela60@gmail.com tai 0445242525 

 

VAIHTOEHTOINEN VERKKOKOULUTUS SUOMISPORT:N KAUTTA 

2-tason kurssilla käydään läpi yleisurheilun kaikki tärkeimmät säännöt ja totutaan samalla 

käyttämään oikein kansainvälistä sääntökirjaa sekä löytämään tarvittavat asiat sieltä nopeasti. 

Kurssin suorittamisen jälkeen osallistuja saa Tuomari-nimikkeen ja todistuksen suoritetusta 

koulutuksesta. Koulutuksen voi suorittaa kotona koska tahansa, silloin kun se on mahdollista. 

Koulutus on ilmainen. Kirjaudut oheisen linkin kautta ja tunnistaudut ja koulutus voi alkaa. 

 

Koulutukseen ilmoittaudutaan tämän linkin kautta: https://www.suomisport.fi/events/d1041017-

d95f-42dd-b457-b15a7a9706c4  
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